Ne ab.sor.beat e...as

M Corni di Bass.e Fag

Ne ab.sor.beat e...as tar.tarus, ne ca.dant in ob...

tar.tarus, ne ca.dant in ob...securum. ne ca.dant, ne ca.dant in ob...seu...

Ne ab.sor.beat e...as tar.tarus, ne ca.dant in ob...securum, ne ca.dant.

securum, ne ca.dant, ne ca.dant in ob...seu...rum, ne ca.dant, ne

rum, ne ca.dant, ne ca.dant, ne ca.dant in ob...securum; ne ca.dant, ne

N

ne ca-dant in ob-seu-rum, ne ca-dant.  
ca-dant, ne ca-dant in ob-seu-rum, ne ca-dant,  
ca-dant, ne ca-dant in ob-seu-rum, ne ca-dant,  
tar-tarus, ne ca-dant in ob-seu-rum, ne ca-dant in ob-

Solo.

*p*  
in ob-seu-rum: sed sig-nifer sanctus Mi-chael re-praesentet e-  
in ob-seu-rum:  
in ob-seu-rum:  
seu-rum:  
Streichinstr.

as in lu-cem san-ctam, re-prae-sentet, re-  
Mi-chael re-praesentet e-  
*Solo.*  
as in lu-cem san-ctam, re-prae-  
sed sig-nifer sanctus Mi-chael re-praesentet e-  
*Solo.*  
as, re-prae-  
sed sig-nifer sanctus Mi-chael re-prae-

41

praesentet e... as in lu...cem san... etam,  
sen... tet, reprae... sentet e... as in lu...cem san... etam,  
sen... tet e... as in lu...cem san... etam,  
sentet e... as, re... praesentet e... as in lu...cem san... etam,

O

Tutti.  
Tutti. quam olim A... brae pro... mi...  
quam olim A... brae pro... mi... si... sti et... se.mini e... jus

O Tutti.

Tutti. quam olim  
Tutti. quam olim A... brae pro... mi... si... sti

si... sti, quam olim A... brae et semini e... jus pro... mi...  
quam olim A... brae pro... mi... si... sti, pro... mi... si... sti,

50 P

A. brahae pro. mi. si. sti, quam o.lim A. brahae pro. mi. si. sti  
et semi.ni e. - jus, quam o.lim A. brahae pro. mi. si. sti  
si. sti, pro. mi. si. sti,

P

53

si. sti, pro. mi. si. sti  
et semi.ni e. - jus, quam o.lim A. brahae  
quam o.lim A. brahae pro. mi. si. sti, quam o.lim  
et semi.ni e. - jus,

56 Q

et semi.ni e. - jus, quam o.lim  
et semi.ni e. - jus, quam o.lim  
et semi.ni e. - jus, quam o.lim A. brahae  
et semi.ni e. - jus, quam o.lim A. brahae

59

A . brahae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o.lim A . brahae  
A . brahae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o.lim  
A . brahae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o.lim  
pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o.lim

R

pro - mi - si - sti, quam o.lim A . brahae pro - mi - si - sti  
A . brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim A . brahae pro - mi -  
A . brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim A . brahae pro - mi -  
A . brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim A . brahae pro - mi -